schválených změnových listů ě. 01 - 02, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena bez DPH 1 149 393,-Kě

se tímto dodatkem č. 1 navyšuje o : 90 954,- Kč

Celková cena bez DPH
Nově cena bez DPH 1 240 347,- Kč

(slovy: jedenmiliondvěstěčtyřicettisíctřistačtyřicetsedmkorun českých)

DPH ve výši 21 % 260 472,87Kě

(slovy: dvěstěšedesáttisícčtyřistasedmdesátdvěkoruny a 87/100 českých)
Cena včetně DPH ve výši 1 500 819,87 Kč

(slovy: jedenmilionpětsettisícosmsetdevatenáctkorun a 87/100 českých)
(dále též „Cena za provedení díla“)

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnes uveřejnění